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DE PRESUPUESTO DE GASTOS - Año 
1Página:

'MINISTERIO DE HACIENDA'  2024

Hora :

S.S.E.A.F.
COMPARATIVO DE GASTOS

 Obj.Gas F.F. D E S C R I P C I O NOrg.Fin. País Dpt.
-LEY N° 7050/2023 PROY. EJECUTIVO PROY. EJECU LEY N° 7050

ANTEPROYECTO

PTO. VIG. 31/08/2023

 35 DIRECCIÓN NACIONAL DE DEFENSA, SALUD Y 
BIENESTAR ANIMAL

      3.987.649.427      3.987.649.427       3.984.009.427 -          3.640.000

 1 PROGRAMA CENTRAL       3.987.649.427       3.984.009.427      3.987.649.427 -          3.640.000

 0001 PROGRAMA CENTRAL       3.987.649.427       3.987.649.427       3.984.009.427 -          3.640.000

1 GESTIÓN ADMINISTRATIVA       3.987.649.427       3.987.649.427       3.984.009.427 -          3.640.000
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SUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
BONIFICACIONES
BONIFICACIONES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL
ENERGÍA ELECTRICA
AGUA
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE T
VIÁTICOS Y MOVILIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES D
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN
ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONE
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS
ALIMENTOS PARA ANIMALES
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN
PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS
ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES
ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
PRODUCTOS ESPECÍFICOS VETERINARIOS
PRODUCTOS ESPECÍFICOS VETERINARIOS
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y
COMBUSTIBLES
CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE
ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIAL
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      2.002.848.000
        221.308.800
        185.346.400
        356.373.600
         29.698.000
        123.500.000
         91.000.000
         65.000.000
         32.400.000
         97.500.000
         17.000.000
          6.292.620
          7.000.000

                  0
                  0
                  0

        140.496.000
         87.768.000
         29.999.996
          2.704.011
         98.612.000
          2.000.000
          3.000.000
          5.000.000
          5.435.000

                  0
        100.000.000

                  0
         60.611.700
         35.302.000
         64.200.000

                  0
                  0

         52.281.850
         14.678.000

                  0
                  0

         28.000.000
         20.322.000
          1.971.450

                  0

      2.002.848.000
        221.308.800
        185.346.400
        356.373.600
         29.698.000
         84.500.000
         91.000.000
        104.000.000
         32.400.000
         97.500.000
         18.000.000
          4.792.620
          7.500.000
          9.800.000
          5.000.000
         10.000.000
        108.996.000
         87.768.000
         24.999.996
          7.704.011
         98.612.000
          2.000.000
          3.000.000
          5.000.000
          5.435.000

                  0
        100.000.000

                  0
         60.611.700
         35.302.000
         64.200.000
          4.000.000
          2.700.000
         52.281.850
         14.678.000

                  0
                  0

         28.000.000
         20.322.000
          1.971.450

                  0

      2.002.848.000
        221.308.800
        185.346.400
        362.090.690
         29.698.000
        136.635.187
        114.660.000
         63.700.000
         68.400.000
         97.500.000
         18.000.000
          4.792.740
          7.500.000

                  0
          5.000.000
          7.000.000

        156.559.000
         88.857.600
         24.000.000
          7.704.000
         95.000.000
          4.010.000
            600.000
          2.505.000
          1.285.000
          1.000.000

        100.000.000
         36.527.500
         31.865.000

                  0
         64.200.000

                  0
                  0

          5.000.000
          8.000.000
          5.000.000
          9.600.000

                  0
         16.174.500

                  0
          1.642.010

                  0
                  0
                  0

          5.717.090
                  0

         52.135.187
         23.660.000

-         40.300.000
         36.000.000

                  0
                  0

                120
                  0

-          9.800.000
                  0

-          3.000.000
         47.563.000
          1.089.600
-            999.996

-                 11
-          3.612.000
          2.010.000

-          2.400.000
-          2.495.000
-          4.150.000
          1.000.000

                  0
         36.527.500

-         28.746.700
-         35.302.000

                  0
-          4.000.000
-          2.700.000
-         47.281.850
-          6.678.000
          5.000.000
          9.600.000

-         28.000.000
-          4.147.500
-          1.971.450
          1.642.010

TOTAL

Clase Programa  : 

Programa :
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Actividad :


